
OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

Obálky DL               Obálky s perforací A4       Obálky A4                   Zakládací desky A4/A3

TRVALÉ SNÍŽENÍ CEN AŽ 35 %
  
UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI OD 7. 9. 2015 (úprava ceníku viz Office Line Partnerská zóna)

ZDARMA SADA VZORKŮ
VÝBĚR VZORKŮ ZAŠLEME NA VYŽÁDÁNÍ 
Požadavky zasílejte na email: marketing@officeline.cz

KVALITNÍ ZPRACOVÁNÍ PRODUKTOVÉ ŘADY
ATRAKTIVNÍ DESIGN A BARVY

EKOLOGICKÝ MATERIÁL - PP 
NOVÉ POLOŽKY: ZAKLÁDACÍ KNIHA A DESKY A4/A3

PRAKTICKÝ PULTOVÝ DISPLAY
  
K OBJEDNÁVCE OD 3 DRUHŮ ZBOŽÍ PRODUKTOVÉ ŘADY 

  Display na obálky A5, A6 A DL
  SKVĚLÝ ZÁSOBNÍK A PREZENTACE PRO ZÁKAZNÍKY
  
  rozměr: 182 x 147 x 141 (záda) x 62 mm (čelo)
    + vložená zada 174 x 369 mm (topper)
   kapacita: 6 balení po 6 kusech obálek



OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

Obj. číslo Produkt Min. obj. 
množství

Základní cena
Kč bez DPH/kus

Objednávka:

F511209 Zakládací kniha A4/A3, PP, mix barev 6 38,84

Poloprůsvitný obal v pastelových barvách
Ideální pro prezentaci dokumentů A4 a také A3

• kvalitní pevný obal s vnitřními listy ve tvaru L 
 - celkem 4 samostatné kapsy

• hladký a lesklý polypropylen (200 mic.)
• tištěná barevná lišta pro možnost popisu
•  rozměr: 320 x 250 x 100 mm
 
• kapacita:   20 listů - kapsa formát A4 
       80 listů celkem
• balení: mix poloprůhledných barev 
 (modrá, kouřová, fialová, zelená, žlutá, červená)
• baleno po 6 kusech
• každý kus samostatně značen EAN kódem

 ZAKLÁDACÍ KNIHA
 PRO DOKUMENTY
 A4 I A3

Obálky DL               Obálky s perforací A4       Obálky A4                   Obal na doklady

NOVINKA



Dvojité desky pro vložení dokumentů
Přehledná prezentace a organizace informací

• dvě protilehlé kapsy pro vložení dokumentů 
 na výšku A4 nebo na A3 na šířku
•  vnitřní výsek pro vložení vizitky

• hladký a lesklý polypropylen (200 mic.)
• tištěná barevná lišta pro možnost popisu
•  rozměr:   320 x 230 x 80 mm
• kapacita: 50 listů pro formát A4
      30 listů pro formát A3
• balení: 
 - mix průhledných barev 
 (modrá, kouřová, fialová, zelená, žlutá, červená)
 - pouze kouřová barva
• baleno po 12 kusech
• každý kus samostatně značen EAN kódem

Obálky DL               Obálky s perforací A4       Obálky A4                   Obal na doklady

OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

Obj. číslo Produkt Min. obj. 
množství

Základní cena
Kč bez DPH/kus

Objednávka:

F511009 Zakládací desky A4/A3, PP, mix barev 12 19,83

F511011 Zakládací desky A4/A3, PP, kouřové 12 19,83

NOVINKA

ZAKLÁDACÍ DESKY
A4 I A3



OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

VYBERTE SI:

PRAKTICKÉ OBÁLKY 
  V OBLÍBENÝCH PASTELOVÝCH BARVÁCH

IDEÁLNÍ PRO ORGANIZACI DOKLADŮ 
 A DROBNÝCH POTŘEB

BEZPROBLÉMOVÉ UZAVŘENÍ 
 POMOCÍ SUCHÉHO ZIPU

Moderní design pro snadné třídění uložených materiálů. 
Bezstarostné uzavření na kvalitní suchý zip.
Designový pruh vhodný k popisu popisovačem, bez nutnosti lepení štítků.
Kvalitní materiály zaručují dlouhou životnost kapsy. 
Obálka je vyrobena z hladkého a pevného polypropylenu (200 mic.).
Balení obsahuje více kusů se samostatným značením EAN kódem.



Oblíbené pastelové barvy
Ideální pro přenos drobných doplňků

• obálka s kvalitním a pohodlným zavíráním 
 na suchý zip
• hladký a lesklý polypropylen
• tištěná barevná lišta pro možnost popisu
•  rozměry: 
 - pro formát A5 - 240 x 190 mm
 - pro formát A6 - 180 x 130 mm
• kapacita: formát A5 - 70 listů
      formát A6 - 30 listů 
• balení: mix průhledných barev 
 (modrá, kouřová, fialová, zelená, žlutá, červená)
• baleno po 6 kusech
• každý kus samostatně značen EAN kódem

OBÁLKY A5 / A6

Obálky DL               Obálky s perforací A4       Obálky A4                   Zakládací desky A4/A3

Obj. číslo Produkt Min. obj. 
množství

Původní cena
Kč bez DPH/kus

NOVÁ 
základní cena
Kč bez DPH/

kus

F510259 Obálka A5, PP, suchý zip, mix barev 6 26,45 16,45

F510289 Obálka A6, PP, suchý zip, mix barev 6 26,45 19,01

OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

VYBERTE SI:



OBÁLKY A4 

Obj. číslo Produkt Min. obj. 
množství

Původní cena
Kč bez DPH/kus

NOVÁ 
základní cena
Kč bez DPH/

kus

F510209 Obálka A4, PP, suchý zip, mix barev 12 37,19 23,97

F510701 Obálka A4, PP, suchý zip, modrá 5 37,19 23,97

Obálky DL               Obálky s perforací A4       Obálky A5 / A6   Obal na doklady

OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

Snadná organizace pomocí barevného třídění
Skvělé pro ochranu a evidenci dokumentů při přepravě
vč. doplňků ( USB disky, kabely, klíče, karty apod. )

• obálka s kvalitním a pohodlným zavíráním 
 na suchý zip
• hladký a lesklý polypropylen (200 mic.)
• tištěná barevná lišta pro možnost popisu
•  rozměry: 330 x 255 mm (pro formát A4)
• kapacita: 70 listů formátu A4 
• balení: mix průhledných barev 
 (modrá, kouřová, fialová, zelená, žlutá, červená)
• baleno po 12 kusech
• každý kus samostatně značen EAN kódem

Varianta: 
Pouze modré obálky A4
v samostatném balení 5 kusů



OBÁLKY A4 
S EURODĚROVÁNÍM

Pohodlná evidence a archivace 
Snadný transport a ochrana dokumentů a vložených 
drobností ( karty, USB/DVD/CD disky a další )

• obálka s kvalitním a pohodlným zavíráním 
 na suchý zip
• hladký a lesklý polypropylen (200 mic.)
• tištěná barevná lišta pro možnost popisu
•  rozměry: 324 x 250 mm (pro formát A4)
• kapacita: 60 listů formátu A4
• balení: mix průhledných barev 
 (modrá, kouřová, fialová, zelená, žlutá, červená)
• baleno po 12 kusech
• každý kus samostatně značen EAN kódem

Obálky DL                Obálky A5/A6                      Obálky A4                   Obal na doklady

Obj. číslo Produkt Min. obj. 
množství

Původní cena
Kč bez DPH/kus

NOVÁ 
základní cena
Kč bez DPH/

kus

F510229 Obálka A4 s euroděrováním, PP, suchý zip, mix barev 12 37,19 23,97

OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz



OBÁLKY DL 

Vždy bezpečně po ruce 
drobné dokumenty a doklady 
uložené v barevných obálkách 
(vstupenky, stravenky, tranzitní dokumenty, drobné účtenky a 
další běžné tiskoviny a drobnosti)

• obálka s kvalitním a pohodlným zavíráním na suchý zip
• hladký a lesklý polypropylen (200 mic.)
• tištěná barevná lišta pro možnost popisu
•  rozměry: 260 x 145 mm (pro formát 250 x 135 mm)
• balení: mix průhledných barev 
 (modrá, kouřová, fialová, zelená, žlutá, červená)
• baleno po 6 kusech
• každý kus samostatně značen EAN kódem

Obálky s perforací A4            Obálky A5/ A6                    Obálky A4                   Obal na doklady

Obj. číslo Produkt Min. obj. 
množství

Původní cena
Kč bez DPH/kus

NOVÁ 
základní cena

Kč bez DPH/kus

F510279 Obálka DL, PP, suchý zip, mix barev 6 23,97 16,45

OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz



OBAL NA KARTY
SE SUCHÝM ZIPEM

Rychlé a přehledné uložení potřebných dokladů 
- karty věrnostní, karty vstupní, vizitky, doklady k vozu a další.
V plastovém obalu jsou chráněny před vlhkem a prachem 
Pomocí suchého zipu snadno otevřete zásobník i sbalíte

• obálka s kvalitním a pohodlným zavíráním 
 na suchý zip
• hladký a lesklý polypropylen (200 mic.)
• počet kapes: 8 
 (pro oboustranné použití, tzn. celkem 16 stran)
•  rozměry: 105 x 75 x 12 mm 
• balení:  6 sad - modrá, fialová, zelená, kouřová
  • baleno po 24 kusech v displeji
• každý kus samostatně značen EAN kódem

Obálky DL               Obálky s perforací A4       Obálky A4                   Obálky A6/A5

Obj. číslo Produkt Min. obj. 
množství

Původní cena
Kč bez DPH/kus

NOVÁ 
základní cena

Kč bez DPH/kus

F510299 Zásobník na doklady PP, 8 kapes, suchý zip 24 40,50 32,23

OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz


